
 

 

 

 

Szanowni Państwo, 

W imieniu Młodzieżowej Rady Województwa Pomorskiego i StowarzyszeniaMorena serdecznie zapraszamy na I Pomorski 

Kongres Młodzieżowych Rad.  

Na Pomorzu działa obecnie 12 Młodzieżowych Rad. Stowarzyszenie Morena od wielu lat wspiera ich powstawanie,   

jak było w przypadku Młodzieżowej Rady Miasta Starogard Gdański, Młodzieżowej Rady Miasta Tczew i wreszcie – 

Młodzieżowej Rady Województwa Pomorskiego, jako organu doradczego Samorządu Województwa Pomorskiego. 

Podczas współpracy z Młodzieżowymi Radami obserwujemy, jak bardzo różnią się od siebie. To oczywiście kwestia specyfiki 

danego regionu i potrzeb młodzieży. Trzeba jednak wyraźnie podkreślić – młodzieży co raz bardziej zależy, aby partycypować 

 w procesie decyzyjnym. Chce mieć w równym stopniu wpływ na swoje otoczenie, jak dorośli. Uczestnictwo w Młodzieżowej 

Radzie im to umożliwia.  

Organizowane przez nas wydarzenie skierowane jest zarówno do przedstawicieli Młodzieżowych Rad, ale w szczególności  

do samorządowców  - prezydentów, wójtów, burmistrzów, urzędników pomorskich gmin, miast i powiatów. Chcemy stworzyć 

platformę współpracy - wymiany dobrych praktyk, której efektem końcowym będzie powstanie Młodzieżowych Rad  

w kolejnych miastach, gminach i powiatach Pomorza. 

Zapraszamy szczególnie przedstawicieli tych gmin, w której Młodzieżowa Rada jeszcze nie została utworzona. Na spotkaniu 

przedyskutujemy o czym należy pamiętać tworząc MR, zastanowimy się nad standardami funkcjonowania Młodzieżowych Rad, 

nad rolą statutu Młodzieżowych Rad, sposobami powoływania młodzieżowej rady, porozmawiamy również o roli opiekunów  

i współpracy młodzieży z dorosłą radą.  

Rejestracji można dokonać na stronie:  http://bit.ly/KongresMR  

Termin rejestracji mija 22 kwietnia 2016 

 

z wyrazami szacunku 

 

 Jędrzej Tadrzak         Szymon Knitter 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady         Opiekun Młodzieżowej Rady 

          Województwa Pomorskiego          Województwa Pomorskiego 
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